
SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Zápis  

z  jednání rozhodovacího orgánu (Rozhodovací komise) organizační složky MAS 
SERVISO obecně prospěšné společnosti SERVISO, o. p. s. se sídlem Komenského 

náměstí 17, 411 15 Třebívlice, IČ: 25457799, zapsané v rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, 

vložka 121 (dále jen společnost) 
 

Termín:  pátek 24. května 2019 

Čas:  od 8.30 hodin 

Místo:  Sídlo společnosti SERVISO, o. p. s., Komenského náměstí 17, Třebívlice 

  (budova obecního úřadu, 1. patro, zasedací místnost) 

Program jednání:  1. Zahájení Rozhodovací komise 

  2. Schválení programu jednání 

  3. Schválení projektů k financování v rámci 3. výzvy PRV ČR MAS 

  4. Závěr 

Přítomni:  dle prezenční listiny  
 

1. Ředitelka SERVISO, o. p. s., Ing. Lucie Ječmenová, přivítala přítomné členy, vysvětlila účel konání a 

zahájila jednání Rozhodovací komise MAS (dále jen RK MAS).  

 

Ing. Lucie Ječmenová ověřila usnášeníschopnost RK MAS. Bylo konstatováno, že je přítomno 6 

členů z celkového počtu 7 a veřejný sektor a ani žádná ze zájmových skupin nepředstavovala více 

než 49 % hlasovacích práv. 

 

2. Předsedkyně komise Ing. Jitka Nová požádala přítomné o připomínky či doplnění navrženého 

programu. K tomuto programu nikdo z členů neměl připomínek, ani návrh na doplnění či změnu 

programu. 

 Usnesení č. 1 

RK MAS schvaluje program dnešního jednání. 

 

Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

3. Ing. Lucie Ječmenová seznámila přítomné s pořadím obodovaných projektů. Informovala přítomné 

o průběhu hodnocení, celkem bylo obdrženo ve 3. výzvě MAS PRV ČR 34 žádostí o dotaci. 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Pracovníci MAS provedli kontrolu formálních náležitostí a přijatelností, tři ŽoD neprošla kontrolou 

přijatelností. Ostatní projekty byly postoupeny do věcného hodnocení. Výběrová komise zasedala 

dne 17. 5. 2019 a všechny projekty splnily minimální bodovou hranici. U Fiche 5 nestačí alokace na 

všechny hodnocené projekty. 

Před hlasováním nahlásil Ing. Jiří Skalický střet zájmu u projektu v rámci Fiche 4. Hlasování se 

neúčastnil, opustil jednání Rozhodovací komise. 

Členové RK MAS prověřili alokaci finančních prostředků na dané Fiche. U Fichí 2,3,4 dochází 

k nedočerpání alokace. Tyto finanční prostředky spolu s nevyčerpanými finančními prostředky u 

Fiche 5 se přesunou do další výzvy MAS SERVISO. 

Alokace čerpání pro 3. výzvu   

    

Číslo 
Fiche Alokace pro třetí výzvu Požadovaná dotace Rozdíl 

F2 6 600 000,00 860 000,00 5 740 000,00 

F3 15 598 000,00 12 740 000,00 2 858 000,00 

F4 3 393 000,00 995 000,00 2 398 000,00 

F5 3 910 000,00 9 191 000,00 -5 281 000,00 

Celkem 29 501 000,00 23 786 000,00 5 715 000,00 

 

Usnesení č. 2 

RK MAS schvaluje v rámci 3. Výzvy PRV ČR projekty k realizaci dle uvedeného seznamu 
vybraných žádostí o dotaci a přesun zbývající alokace do čtvrté výzvy MAS. 

 
Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 
Na závěr předsedkyně RK MAS Ing. Jitka Nová poděkovala přítomným za účast na RK MAS a ukončila 
jednání ve 9:58 hod. 

 
 
Zapsala: Ing. Lucie Ječmenová 
 
 
Ing. Jitka Nová, předsedkyně RK MAS  
 
Pavel Musil, ověřovatel zápisu 



Číslo 

Fiche

Přidělené pořadové číslo 

projektu
Žadatel IČ Název projektu Místo realizace

Bodový 

zisk

Pořadí 

hodnocení

F2 2019-118-003-002-041

Daniel Pitek 61513768
Pořízení moštárny - zpracování ovoce a 

zeleniny z Českého středohoří
Velemín - Milešov

35 1

F2 2019-118-003-002-006
Roman Vurbs 44535929

Modernizace zpracovatelského 

podniku 
Líšťany

35 2

F2 2019-118-003-002-019

Rodinná farma - 

Suchý, s.r.o.
28701038

Pořízení vybavení faremní 

minimlékárny
Slavětín

30 3

Číslo 

Fiche

Přidělené pořadové číslo 

projektu
Žadatel IČ Název projektu Místo realizace

Bodový 

zisk

Pořadí 

hodnocení

F3 2019-118-003-003-007 Rainer, s.r.o. 28704266 Rekonstrukce bývalé fary na penzion Velemín 50 1

F3 2019-118-003-003-024 BARNIKA s.r.o. 05556198 Vybavení pro Café della Porta Libochovice 45 2

F3 2019-118-003-003-030 AUTOFIRE s.r.o. 27332535

Pořízení technologie na zpracování 

dřevního, travního ad. odpadu k výrobě Libčeves 45 3

F3 2019-118-003-003-023 Calliditas s.r.o. 05698952 CSR Calliditas - Kybernetická akademie Podsedice 35 4

F3 2019-118-003-003-029 FARETRA s.r.o. 3584054 Investice pro rozvoj podnikání Domoušice 35 5

F3 2019-118-003-003-018 Václav Plesník 46054731

Nákup strojního vybavení pro 

stavebnictví Velemín 35 6

F3 2019-118-003-003-013 Josef Přistoupil 5765188 Stroj k údržbě krajiny Vchynice 35 7

F3 2019-118-003-003-012 Ing. Miloš Malý 75117533

Pořízení speciální technologie UV 

lampy k vytvrzování pryskyřicových Podsedice 35 8

F3 2019-118-003-003-008 OGB s.r.o. 28684699

Modernizace a zvýšení kapacity výroby 

hliníkových konstrukcí Velemín 31 9

F3 2019-118-003-003-036 Vlastimil Hajný 61349461 Pořízení vozidla pro podnikání Třebenice 30 10

F3 2019-118-003-003-003 Jiří Jarošík 63769115 Pořízení kolového rýpadla

Mšené - lázně - Vrbice 

u Mšeného - lázně 25 11

Seznam vybraných Žádostí o dotaci

Výzva MAS č. 3 PRV, příjem žádostí od 14 .3. 2019 - 4. 4. 2019



Číslo 

Fiche

Přidělené pořadové číslo 

projektu
Žadatel IČ Název projektu Místo realizace

Bodový 

zisk

Pořadí 

hodnocení

F4 2019-118-003-004-026 Ing. Jiří Skalický 42114845 Nákup lesní techniky Velemín - Bílý Újezd 30 1

Číslo 

Fiche

Přidělené pořadové číslo 

projektu
Žadatel IČ Název projektu Místo realizace

Bodový 

zisk

Pořadí 

hodnocení

F5 2019-118-003-005-004 Martin Vápeník 7864248 Nákup strojního vybavení

Mšené - lázně - 

Brníkov 55 1

F5 2019-118-003-005-017 Luboš Růdl 72058676

Výměna střešní krytiny a oprava 

podlahy pro sklad obilí Koštice - Vojničky 55 2

F5 2019-118-003-005-034 Daniel Kelich 68438443 Rekonstrukce farmy Třebívlice - Šepetely 55 3

Číslo 

Fiche

Přidělené pořadové číslo 

projektu
Žadatel IČ Název projektu Místo realizace

Bodový 

zisk

F5 2019-118-003-005-011 Ing. Miloš Malý 75117533

Stavební úpravy, údržba stodoly v k.ú. 

Mrsklesy a pořízení Cambridge válců Třebenice - Mrsklesy 55

F5 2019-118-003-005-020 Martin Cvrk 03421741 Podpora zemědělského podnikatele Peruc - Telce 50

F5 2019-118-003-005-038 Daniel Pitek 61513768

Posílení strojového vybavení v srdci 

Českého středohoří Velemín - Milešov 45

F5 2019-118-003-005-021 Václav Plesník 46054731 Modernizace strojního vybavení 2019 Velemín 45

F5 2019-118-003-005-002 Ing. Petr Johanovský 68453809

Pořízení nového návěsu pro odvoz 

zemědělských komodit Želkovice u Loun 45

F5 2019-118-003-005-031 Karel Pořáč 42115043 Pořízení tandemového návěsu

Hrobčice - Červený 

Újezd u Mukova 45

F5 2019-118-003-005-027

Petra Carlos 

Mendesová 74365533 Pořízení lisu na balíky sena Řisuty u Libčevsi 40

F5 2019-118-003-005-022 Jiří Pavlík 47789336 Modernizace strojního vybavení Peruc - Černochov 40

F5 2019-118-003-005-025 Miloš Holub 72032804 Pořízení taženého postřikovače Černiv 40

Seznam nevybraných Žádostí o dotaci

Výzva MAS č. 3 PRV, příjem žádostí od 14 .3. 2019 - 4. 4. 2019



F5 2019-118-003-005-014 Anna Kristina Fiala 04514084 Modernizace farmy A.F. Vlastislav 40

F5 2019-118-003-005-035

Agrospol Blšany 

v.o.s. 46712615 Modernizace zemědělského podniku

Blšany u Louny - 

Obora 36

F5 2019-118-003-005-009 Jaroslav Křížek 63151740 Modernizace strojního vybavení 2019

Mšené - lázně - 

Ředhošť 35
F5 2019-118-003-005-032 Josef Švadlenka 03488471 Modernizace farmy Želkovice u Loun 35

Žádosti o dotaci nebyly vybrány z důvodu nedostatečné alokace ve Fichi 5. 


